
Rg StNr Name Jg. Verein Zeit Klasse Pl

1 51 Hitzler, Johannes 1991 Unger Team Mengen 00:58:21 mJA 1

2 125 Staehr, Malte 1988 Unger Team Mengen 00:59:52 M20 1

3 131 Veit, Simon 1986 TV Dettingen/Iller 01:00:29 M20 2

4 84 Nusser, Manfred 1967 Unger Team Mengen 01:00:37 M40 1

5 137 Zilian, Yves 1990 Hansgrohe Team Schwarzw. 01:01:15 M20 3

6 42 Häcker, Konstantin 1989 fit4tri TG Bad Waldsee 01:01:51 M20 4

7 111 Schniertshauer, Rainer 1974 TV Dettingen/Iller 01:02:31 M35 1

8 79 Maurer, Thomas 1966 TG Biberach 01:04:01 M40 2

9 7 Bogott, Lars 1971 RSC Logwin Kempten 01:04:50 M35 2

10 116 Schwarz, Dominik 1990 ALZ Sigmaringen 01:05:09 M20 5

11 110 Schneider, Dr. Jörg 1977 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 01:05:11 M30 1

12 69 Kuhnert, Stefanie 1989 VfL Pfullingen 01:05:21 W20 1

13 1 Alcock, Darren 1982 TV Memmingen 01:05:27 M20 6

14 40 Haag, Alexander 1976 Mengens Triathleten 01:05:35 M30 2

15 130 Trieb, Michael 1971 TSV Reute 01:06:04 M35 3

16 12 Breimayer, Maik 1979 Daniel Unger Sports Team 01:06:12 M30 3

17 129 Ströbele, Uli 1966 SV Sulmetingen 01:06:43 M40 3

18 17 Denzinger, Tobias 1993 DAV Ravensburg 01:06:58 mJB 1

19 112 Schuler, Florian 1989 SV 69 Furtwangen 01:07:12 M20 7

20 104 Rombach, Moritz 1994 SG Niederwangen 01:07:16 mJB 2

21 57 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 01:07:22 M45 1

22 2 Balmberger, Michael 1967 Wöhrl-Team SSV Ulm 1846 01:07:31 M40 4

23 11 Braun, Christian 1981 DAV Ravensburg 01:07:39 M20 8

24 32 Göggel, Fabian 1985 TSG Reutlingen 01:08:39 M20 9

25 96 Rentschler, Stefan 1994 fit4tri TG Bad Waldsee 01:09:01 mJB 3

26 119 Schwellinger, Joachim 1963 Denkingen 01:09:10 M45 2

27 135 Weiß, Tobias 1981 Riedlingen 01:09:20 M20 10

28 55 Junginger, Andreas 1985 SF Dellmensingen 01:09:31 M20 11

29 136 Wolf, Kurt 1964 fit4tri TG Bad Waldsee 01:09:43 M45 3

30 97 Rentschler, Wolfgang 1958 fit4tri TG Bad Waldsee 01:09:56 M50 1

31 139 Schmitt, Rainer 1959 Weingarten 01:10:18 M50 2

32 93 Reineck, Jürgen 1966 TV Mengen 01:10:27 M40 5

33 144 Heid, Michael 1960 VfL Pfullingen 01:11:00 M50 3

Säge Triathlon Bad Saulgau + VARTA Tri Energy Staffel

550 m Schwimmen - 21 km Radfahren - 5500 m Laufen

Säge Triathlon Bad Saulgau

21. August 2010
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Rg StNr Name Jg. Verein Zeit Klasse Pl

34 20 Dudichum, Philipp 1979 fit4tri TG Bad Waldsee 01:11:01 M30 4

35 9 Brader, Gerhard 1964 TV Memmingen 01:11:04 M45 4

36 8 Brack, Wolfgang 1949 SV Herlazhofen 01:11:16 M60 1

37 60 Kitzmann, Florian 1980 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 01:11:17 M30 5

38 114 Schuszter, Bernhard 1966 DAV Tuttlingen Abt. Tria 01:11:26 M40 6

39 15 Cepcik, Denis 1969 Tri Desperados 01:11:33 M40 7

40 27 Frank, Richard 1969 Unterelchingen 01:12:00 M40 8

41 74 Mack, Andreas 1975 SV Ismaning 01:12:02 M35 4

42 82 Müller, Annette 1982 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 01:12:07 W20 2

43 73 Maas, Tobias 1985 Lauftreff Guadalajara 01:12:09 M20 12

44 66 Kremer, Daniel 1979 Immenstaad 01:12:14 M30 6

45 39 Guth, Florian 1991 Riedlingen 01:12:18 mJA 2

46 5 Biemann, Arne 1972 SV Herlazhofen 01:12:45 M35 5

47 126 Staudenmaier, Achim 1972 TOP AS 01:13:24 M35 6

48 38 Gruber, Jochen 1950 fit4tri TG Bad Waldsee 01:13:39 M60 2

49 92 Rehberg, Martin 1967 Bad Saulgau 01:13:40 M40 9

50 143 Schneider, Stefan 1982 TSV Ottobeuren 01:13:47 M20 13

51 16 Deininger, Reiner 1973 TEAM PLAN-KOMPAKT.DE 01:13:50 M35 7

52 88 Pfleghar, Rupert 1977 Weingarten 01:14:08 M30 7

53 67 Kübel, Robert 1984 SV Ohmenhausen 01:14:11 M20 14

54 90 Rabus, Tobias 1992 Wöhrl-Team SSV Ulm 1846 01:14:16 mJA 3

55 65 Kregel, Björn 1982 TSG Reutlingen 01:14:17 M20 15

56 103 Röttgers, Thorsten 1971 Team Albmag 01:14:39 M35 8

57 128 Stöckle, Thomas 1966 TV Memmingen 01:14:44 M40 10

58 71 Landsbek, Hans 1945 SG Niederwangen 01:14:50 M65 1

59 87 Pfefferle, David 1986 Wilhelmsdorf 01:15:08 M20 16

60 43 Hägele, Sabine 1965 Tri Team Bad Saulgau 01:15:24 W45 1

61 31 Gloger, Vera 1978 LTC Wangen 01:16:13 W30 1

62 108 Sawatzki, Harry 1969 Tri Desperados 01:16:36 M40 11

63 14 Butz, Joachim 1964 TC Altshausen 01:16:44 M45 5

64 24 Fischer, Stephan 1979 Tri Günzburg 01:17:30 M30 8

65 95 Renner, Martin 1966 Team Erdinger Alkoholfrei 01:17:33 M40 12

66 102 Ritter, Martin 1966 Burlafingen 01:17:34 M40 13

67 48 Hepp, Christoph 1981 Riedlingen 01:17:41 M20 17

68 53 Hummel, Jürgen 1973 TSV Rißtissen 01:17:43 M35 9

69 123 Sosnowski, Manfred 1971 TriTeamBlutspende Ulm 01:18:06 M35 10

70 37 Groner, Frank 1967 Team tonic 01:18:19 M40 14

71 6 Bock, Wolfgang 1965 TSV Gomaringen 01:18:23 M45 6

72 59 Kiene, Bärbel 1964 RW Lörrach 01:18:31 W45 2

73 107 Sauer, Leonie 1995 Daniel Unger Sports Team 01:18:32 wJB 1

74 78 Maurer, Anita 1986 TG Biberach 01:18:33 W20 3

75 120 Seidenfuß, Peter 1961 TSV Riedlingen 01:18:36 M45 7

76 85 Pecher, Rene 1980 Team tonic 01:19:32 M30 9

77 50 Hindelang, Andreas 1970 Solothurn 01:19:46 M40 15

78 49 Heutele, Martin 1971 Bärleteam Altshausen 01:19:57 M35 11

79 18 Divo, Hans-Jürgen 1967 SV Sulmetingen 01:20:04 M40 16

80 25 Fliegel, Emanuel 1987 Weißenhorn 01:20:21 M20 18
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Rg StNr Name Jg. Verein Zeit Klasse Pl

81 33 Göggel, Manfred 1955 TSV Gammertingen 01:20:25 M55 1

82 76 Mai, Michael 1962 Olympia Fitness Runner 01:20:27 M45 8

83 72 Loser, Uli 1965 Olympia Fitness Runner 01:20:35 M45 9

84 77 Mauch, Evelyn 1979 SV Herlazhofen 01:20:39 W30 2

85 91 Rapp, Udo 1966 BSG Dornier 01:21:37 M40 17

86 75 Mack, Rainer 1963 SV Herlazhofen 01:21:43 M45 10

87 89 Pronet, Martin 1960 TV Spaichingen 01:21:49 M50 4

88 113 Schulz, Michael 1973 TV Spaichingen 01:22:00 M35 12

89 19 Dorn, Günter 1971 Bergatreute 01:22:06 M35 13

90 94 Reiner, Alessa 1994 DAV Ravensburg 01:22:20 wJB 2

91 44 Härle, Stefan 1978 Löschgruppe Bondorf 01:22:34 M30 10

92 41 Haberkorn, Rainer 1974 Nersingen 01:22:40 M35 14

93 133 Walcher, Christoffer 1983 Hohenstein-Oberstetten 01:22:51 M20 19

94 26 Fraas, Nadine 1981 Polizeirevier Riedlingen 01:23:08 W20 4

95 117 Schwarz, Ines 1986 Mengens Triathleten 01:23:27 W20 5

96 134 Weese, Dorit 1977 Ulm 01:23:44 W30 3

97 21 Egerer, Markus 1988 Hoßkirch 01:24:14 M20 20

98 63 Kohl, Carsten 1974 TC Altshausen 01:24:17 M35 15

99 98 Restle, Isabel 1982 Friedrichshafen 01:24:22 W20 6

100 58 Just, Karin 1960 TV Memmingen 01:24:26 W50 1

101 56 Junginger, Paul 1953 TSV Erbach 01:24:38 M55 2

102 132 Wahlfeldt, Isabel 1975 Gomaringen 01:24:51 W35 1

103 4 Behmüller, Peter 1965 TSV Rißtissen 01:24:52 M45 11

104 141 Beil, Thomas 1968 Tri Desperado 01:25:04 M40 18

105 80 Mayer, Alfred 1963 Tri Desperados 01:25:10 M45 12

106 140 Huchler, Julia 1984 LTC Wangen 01:25:35 W20 7

107 23 Fink, Frank 1974 TC Altshausen 01:25:59 M35 16

108 29 Gassmann, Werner 1965 Schelklingen 01:26:22 M45 13

109 122 Fischer, Philipp 1990 TC Altshausen 01:27:05 M20 21

110 81 Mück, Hartmut 1963 Mössingen 01:27:12 M45 14

111 46 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 01:28:21 M70 1

112 10 Brader, Klaus 1967 Memmingen 01:28:57 M40 19

113 142 Harder, Martina 1982 Ottobeuren 01:29:41 W20 8

114 62 Köberle, Erwin 1956 SpVgg Obermarchtal 01:30:00 M50 5

115 52 Hofrichter, Kim 1976 DAV Ravensburg 01:30:22 W30 4

116 124 Stadler, Frank 1973 Schneller als 9:19.17 h 01:30:24 M35 17

117 86 Peter, Laura 1987 BSG Dornier 01:30:49 W20 9

118 101 Rink, Torsten 1983 Lauftreff Guadalajara 01:31:07 M20 22

119 3 Balzer, Maike 1993 DAV Ravensburg 01:33:21 wJB 3

120 45 Haile, Jochen 1982 Bad Saulgau 01:33:44 M20 23

121 83 Münch, Markus 1980 Schneller als 9:19.17 h 01:34:49 M30 11

122 127 Stiehle, Karin 1969 Herbertinger sind stark 01:36:10 W40 1

123 35 Greis, Ulrich 1966 FIDUCIA IT AG 01:37:01 M40 20

124 34 Greis, Dr. Andreas 1970 Lorettina e.V. 01:37:51 M40 21

125 121 Seyd, Nicole 1968 Borener SV 01:38:04 W40 2

126 100 Rink, Steffen 1989 TSG Sandhausen 01:38:11 M20 24

127 68 Kümmerle, Eva 1968 SF Dornstadt 01:38:14 W40 3

© 2010 by Laufsportmarketing.de und crosslaufsport.de
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128 106 Ryan, Helen 1981 Freiburg 01:38:15 W20 10

129 13 Breker, Ralf 1969 Hamburg 01:38:31 M40 22

130 99 Rink, Hans-Peter 1960 TSG Sandhausen 01:40:22 M50 6

131 28 Garbe, Carolin 1983 Ravensburg 01:43:13 W20 11

132 64 Krauss, Martin 1937 Triathlon USA 01:43:40 M70 2

133 30 Glinka, Henry 1981 Olympia Fitness Runner 01:43:43 M20 25

134 47 Heim, Frank 1975 SKV- Unterensingen 01:44:16 M35 18

135 54 Joachim, Jürgen 1967 Konstanz 01:48:56 M40 23

136 105 Roth, Sabine 1971 Munderkingen 02:14:57 W35 2

Rg StNr Name Verein Zeit Klasse Pl

1 502 Letz Fetz, Staffel Katrin/Max/Jochen 01:02:36 Mix 1

2 500 Flotter Dreier, Staffel Mario/Daniel/Constantin 01:06:24 mStaff 1

3 507 Tick Trick und Track, Staffel Michael/Jochen/Timo 01:08:58 mStaff 2

4 505

Racing Team Wolfartsweiler, 

Staffel Frank/Gerd/Ralf 01:10:57 mStaff 3

5 501 Friedbergs flotte Flitzer, Staffel Anne/Ralf/Tina 01:15:12 Mix 2

6 506 Team Engenhart, Staffel Susanne/Gerd/Moritz 01:15:59 Mix 3

7 503 online-power, Staffel Veronica/Dagmar/Ilona 01:16:53 wStaff 1

8 504 OSK Team Waschbaren, Staffel Linda/Frank/Andreas 01:29:30 Mix 4

Rg StNr Name Jg. Verein Zeit Klasse Pl

18 17 Denzinger, Tobias 1993 DAV Ravensburg 01:06:58 mJB 1

20 104 Rombach, Moritz 1994 SG Niederwangen 01:07:16 mJB 2

25 96 Rentschler, Stefan 1994 fit4tri TG Bad Waldsee 01:09:01 mJB 3

1 51 Hitzler, Johannes 1991 Unger Team Mengen 00:58:21 mJA 1

45 39 Guth, Florian 1991 Riedlingen 01:12:18 mJA 2

54 90 Rabus, Tobias 1992 Wöhrl-Team SSV Ulm 1846 01:14:16 mJA 3

2 125 Staehr, Malte 1988 Unger Team Mengen 00:59:52 M20 1

3 131 Veit, Simon 1986 TV Dettingen/Iller 01:00:29 M20 2

5 137 Zilian, Yves 1990 Hansgrohe Team Schwarzw. 01:01:15 M20 3

6 42 Häcker, Konstantin 1989 fit4tri TG Bad Waldsee 01:01:51 M20 4

10 116 Schwarz, Dominik 1990 ALZ Sigmaringen 01:05:09 M20 5

13 1 Alcock, Darren 1982 TV Memmingen 01:05:27 M20 6

19 112 Schuler, Florian 1989 SV 69 Furtwangen 01:07:12 M20 7

23 11 Braun, Christian 1981 DAV Ravensburg 01:07:39 M20 8

24 32 Göggel, Fabian 1985 TSG Reutlingen 01:08:39 M20 9

27 135 Weiß, Tobias 1981 Riedlingen 01:09:20 M20 10

28 55 Junginger, Andreas 1985 SF Dellmensingen 01:09:31 M20 11

43 73 Maas, Tobias 1985 Lauftreff Guadalajara 01:12:09 M20 12

50 143 Schneider, Stefan 1982 TSV Ottobeuren 01:13:47 M20 13

53 67 Kübel, Robert 1984 SV Ohmenhausen 01:14:11 M20 14

55 65 Kregel, Björn 1982 TSG Reutlingen 01:14:17 M20 15

59 87 Pfefferle, David 1986 Wilhelmsdorf 01:15:08 M20 16

67 48 Hepp, Christoph 1981 Riedlingen 01:17:41 M20 17

Säge Triathlon Bad Saulgau Sortiert nach Altersklassen

VARTA Tri Energy Staffel
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Rg StNr Name Jg. Verein Zeit Klasse Pl

80 25 Fliegel, Emanuel 1987 Weißenhorn 01:20:21 M20 18

93 133 Walcher, Christoffer 1983 Hohenstein-Oberstetten 01:22:51 M20 19

97 21 Egerer, Markus 1988 Hoßkirch 01:24:14 M20 20

109 122 Fischer, Philipp 1990 TC Altshausen 01:27:05 M20 21

118 101 Rink, Torsten 1983 Lauftreff Guadalajara 01:31:07 M20 22

120 45 Haile, Jochen 1982 Bad Saulgau 01:33:44 M20 23

126 100 Rink, Steffen 1989 TSG Sandhausen 01:38:11 M20 24

133 30 Glinka, Henry 1981 Olympia Fitness Runner 01:43:43 M20 25

11 110 Schneider, Dr. Jörg 1977 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 01:05:11 M30 1

14 40 Haag, Alexander 1976 Mengens Triathleten 01:05:35 M30 2

16 12 Breimayer, Maik 1979 Daniel Unger Sports Team 01:06:12 M30 3

34 20 Dudichum, Philipp 1979 fit4tri TG Bad Waldsee 01:11:01 M30 4

37 60 Kitzmann, Florian 1980 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 01:11:17 M30 5

44 66 Kremer, Daniel 1979 Immenstaad 01:12:14 M30 6

52 88 Pfleghar, Rupert 1977 Weingarten 01:14:08 M30 7

64 24 Fischer, Stephan 1979 Tri Günzburg 01:17:30 M30 8

76 85 Pecher, Rene 1980 Team tonic 01:19:32 M30 9

91 44 Härle, Stefan 1978 Löschgruppe Bondorf 01:22:34 M30 10

121 83 Münch, Markus 1980 Schneller als 9:19.17 h 01:34:49 M30 11

7 111 Schniertshauer, Rainer 1974 TV Dettingen/Iller 01:02:31 M35 1

9 7 Bogott, Lars 1971 RSC Logwin Kempten 01:04:50 M35 2

15 130 Trieb, Michael 1971 TSV Reute 01:06:04 M35 3

41 74 Mack, Andreas 1975 SV Ismaning 01:12:02 M35 4

46 5 Biemann, Arne 1972 SV Herlazhofen 01:12:45 M35 5

47 126 Staudenmaier, Achim 1972 TOP AS 01:13:24 M35 6

51 16 Deininger, Reiner 1973 TEAM PLAN-KOMPAKT.DE 01:13:50 M35 7

56 103 Röttgers, Thorsten 1971 Team Albmag 01:14:39 M35 8

68 53 Hummel, Jürgen 1973 TSV Rißtissen 01:17:43 M35 9

69 123 Sosnowski, Manfred 1971 TriTeamBlutspende Ulm 01:18:06 M35 10

78 49 Heutele, Martin 1971 Bärleteam Altshausen 01:19:57 M35 11

88 113 Schulz, Michael 1973 TV Spaichingen 01:22:00 M35 12

89 19 Dorn, Günter 1971 Bergatreute 01:22:06 M35 13

92 41 Haberkorn, Rainer 1974 Nersingen 01:22:40 M35 14

98 63 Kohl, Carsten 1974 TC Altshausen 01:24:17 M35 15

107 23 Fink, Frank 1974 TC Altshausen 01:25:59 M35 16

116 124 Stadler, Frank 1973 Schneller als 9:19.17 h 01:30:24 M35 17

134 47 Heim, Frank 1975 SKV- Unterensingen 01:44:16 M35 18

4 84 Nusser, Manfred 1967 Unger Team Mengen 01:00:37 M40 1

8 79 Maurer, Thomas 1966 TG Biberach 01:04:01 M40 2

17 129 Ströbele, Uli 1966 SV Sulmetingen 01:06:43 M40 3

22 2 Balmberger, Michael 1967 Wöhrl-Team SSV Ulm 1846 01:07:31 M40 4

32 93 Reineck, Jürgen 1966 TV Mengen 01:10:27 M40 5

38 114 Schuszter, Bernhard 1966 DAV Tuttlingen Abt. Tria 01:11:26 M40 6

39 15 Cepcik, Denis 1969 Tri Desperados 01:11:33 M40 7

40 27 Frank, Richard 1969 Unterelchingen 01:12:00 M40 8

49 92 Rehberg, Martin 1967 Bad Saulgau 01:13:40 M40 9

57 128 Stöckle, Thomas 1966 TV Memmingen 01:14:44 M40 10
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Rg StNr Name Jg. Verein Zeit Klasse Pl

62 108 Sawatzki, Harry 1969 Tri Desperados 01:16:36 M40 11

65 95 Renner, Martin 1966 Team Erdinger Alkoholfrei 01:17:33 M40 12

66 102 Ritter, Martin 1966 Burlafingen 01:17:34 M40 13

70 37 Groner, Frank 1967 Team tonic 01:18:19 M40 14

77 50 Hindelang, Andreas 1970 Solothurn 01:19:46 M40 15

79 18 Divo, Hans-Jürgen 1967 SV Sulmetingen 01:20:04 M40 16

85 91 Rapp, Udo 1966 BSG Dornier 01:21:37 M40 17

104 141 Beil, Thomas 1968 Tri Desperado 01:25:04 M40 18

112 10 Brader, Klaus 1967 Memmingen 01:28:57 M40 19

123 35 Greis, Ulrich 1966 FIDUCIA IT AG 01:37:01 M40 20

124 34 Greis, Dr. Andreas 1970 Lorettina e.V. 01:37:51 M40 21

129 13 Breker, Ralf 1969 Hamburg 01:38:31 M40 22

135 54 Joachim, Jürgen 1967 Konstanz 01:48:56 M40 23

21 57 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 01:07:22 M45 1

26 119 Schwellinger, Joachim 1963 Denkingen 01:09:10 M45 2

29 136 Wolf, Kurt 1964 fit4tri TG Bad Waldsee 01:09:43 M45 3

35 9 Brader, Gerhard 1964 TV Memmingen 01:11:04 M45 4

63 14 Butz, Joachim 1964 TC Altshausen 01:16:44 M45 5

71 6 Bock, Wolfgang 1965 TSV Gomaringen 01:18:23 M45 6

75 120 Seidenfuß, Peter 1961 TSV Riedlingen 01:18:36 M45 7

82 76 Mai, Michael 1962 Olympia Fitness Runner 01:20:27 M45 8

83 72 Loser, Uli 1965 Olympia Fitness Runner 01:20:35 M45 9

86 75 Mack, Rainer 1963 SV Herlazhofen 01:21:43 M45 10

103 4 Behmüller, Peter 1965 TSV Rißtissen 01:24:52 M45 11

105 80 Mayer, Alfred 1963 Tri Desperados 01:25:10 M45 12

108 29 Gassmann, Werner 1965 Schelklingen 01:26:22 M45 13

110 81 Mück, Hartmut 1963 Mössingen 01:27:12 M45 14

30 97 Rentschler, Wolfgang 1958 fit4tri TG Bad Waldsee 01:09:56 M50 1

31 139 Schmitt, Rainer 1959 Weingarten 01:10:18 M50 2

33 144 Heid, Michael 1960 VfL Pfullingen 01:11:00 M50 3

87 89 Pronet, Martin 1960 TV Spaichingen 01:21:49 M50 4

114 62 Köberle, Erwin 1956 SpVgg Obermarchtal 01:30:00 M50 5

130 99 Rink, Hans-Peter 1960 TSG Sandhausen 01:40:22 M50 6

81 33 Göggel, Manfred 1955 TSV Gammertingen 01:20:25 M55 1

101 56 Junginger, Paul 1953 TSV Erbach 01:24:38 M55 2

36 8 Brack, Wolfgang 1949 SV Herlazhofen 01:11:16 M60 1

48 38 Gruber, Jochen 1950 fit4tri TG Bad Waldsee 01:13:39 M60 2

58 71 Landsbek, Hans 1945 SG Niederwangen 01:14:50 M65 1

111 46 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 01:28:21 M70 1

132 64 Krauss, Martin 1937 Triathlon USA 01:43:40 M70 2

73 107 Sauer, Leonie 1995 Daniel Unger Sports Team 01:18:32 wJB 1

90 94 Reiner, Alessa 1994 DAV Ravensburg 01:22:20 wJB 2

119 3 Balzer, Maike 1993 DAV Ravensburg 01:33:21 wJB 3

12 69 Kuhnert, Stefanie 1989 VfL Pfullingen 01:05:21 W20 1

42 82 Müller, Annette 1982 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 01:12:07 W20 2

74 78 Maurer, Anita 1986 TG Biberach 01:18:33 W20 3

94 26 Fraas, Nadine 1981 Polizeirevier Riedlingen 01:23:08 W20 4
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Rg StNr Name Jg. Verein Zeit Klasse Pl

95 117 Schwarz, Ines 1986 Mengens Triathleten 01:23:27 W20 5

99 98 Restle, Isabel 1982 Friedrichshafen 01:24:22 W20 6

106 140 Huchler, Julia 1984 LTC Wangen 01:25:35 W20 7

113 142 Harder, Martina 1982 Ottobeuren 01:29:41 W20 8

117 86 Peter, Laura 1987 BSG Dornier 01:30:49 W20 9

128 106 Ryan, Helen 1981 Freiburg 01:38:15 W20 10

131 28 Garbe, Carolin 1983 Ravensburg 01:43:13 W20 11

61 31 Gloger, Vera 1978 LTC Wangen 01:16:13 W30 1

84 77 Mauch, Evelyn 1979 SV Herlazhofen 01:20:39 W30 2

96 134 Weese, Dorit 1977 Ulm 01:23:44 W30 3

115 52 Hofrichter, Kim 1976 DAV Ravensburg 01:30:22 W30 4

102 132 Wahlfeldt, Isabel 1975 Gomaringen 01:24:51 W35 1

136 105 Roth, Sabine 1971 Munderkingen 02:14:57 W35 2

122 127 Stiehle, Karin 1969 Herbertinger sind stark 01:36:10 W40 1

125 121 Seyd, Nicole 1968 Borener SV 01:38:04 W40 2

127 68 Kümmerle, Eva 1968 SF Dornstadt 01:38:14 W40 3

60 43 Hägele, Sabine 1965 Tri Team Bad Saulgau 01:15:24 W45 1

72 59 Kiene, Bärbel 1964 RW Lörrach 01:18:31 W45 2

100 58 Just, Karin 1960 TV Memmingen 01:24:26 W50 1
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